
 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[12.08.2024] 

 

Drejtuar: [GEN-ALB FARMA  me adresë: Rr.Durrësit Nr 813 Tiranë] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 12542-07-09-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe vendosje Aparat Okulistik për vitrektominë 

për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.GEN-ALB FARMA                                                                                     K62220004U 

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera  15.590.000 (pesëmbëdhjetë milionë e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) lek pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. MSE " shpk                                                                                                             L82001005A 

        Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera  15.710.000 (pesëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e dhjetë mijë ) lek pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

MSE " shpk                                                                                                             L82001005A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Arsyet e skualifikimit: 

1.OE ka paraqitur certifikat CE për artikujt e ofruar, sipas kategorizimit të tyre të papërkthyer dhe të 

panoterizuar në kundërshtim me kriterin 2.3.4. 

2. OE nuk ka paraqitur autorizim nga kompania prodhuese e mallrave ose nga distyributori i autorizuar 

për territorin e Shqipërisë , lidhur me tregëtimin e artikujve të ofrruar, në kundërshtim me kriteret e 

vecanta të kualifikimit të vendosura përkatësisht kriteri 2.3.6. 

3. Pershkrimi teknik ne katalogun e paraqitur nga OE nuk eshte e perkthyer ne gjuhen shqipe,në 

kundërshtim me kriteret e vecanta të kualifikimit të vendosura përkatësisht kriteri 2.3.8. 

4.Nuk ka paraqitur sigurim oferte . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [GEN-ALB FARMA  me adrese: 

Rr.Durresit Nr 813 Tirane],  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15.590.000 (pesëmbëdhjetë 

milionë e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

                                                 

   [Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

   Brunilda Mersini 

 

 

 

 


